
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
12.12.2007.                                                                                                   Nr.586 

          (prot. Nr.48., 3.p.) 
 

Par numerācijas lietošanas tiesībām  
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību  
„I zvans”  
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2007.gada 
29.novembrī saņēma un izvērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību „I zvans”,  vienotais 
reģistrācijas numurs: 50003556021, juridiskā adrese: Kalnciema iela 40 E, Rīga, LV-1046, 
(turpmāk – SIA „I zvans”) pieprasījumu par numerācijas lietošanas tiesību anulēšanu 
(turpmāk – Pieprasījums).  

 
Komisija konstatē: 
 

1. Savā Pieprasījumā SIA „I zvans” informē, ka „..15.11.2007 pārtrauc izmantot piešķirto 
numerācijas resursus”. Sakarā ar to, SIA „I zvans” lūdz anulēt piešķirtās numerācijas 
lietošanas tiesības.  

2. Komisija ar 2003.gada 3.decembra lēmuma Nr.322 „Par individuālās licences izsniegšanu 
telekomunikāciju nozarē sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „I ZVANS”” ir piešķīrusi SIA 
„I zvans” numerācijas lietošanas tiesības uz publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu 
numuriem visos nacionālajos numerācijas rajonos, izņemot Daugavpils, Jelgavas un 
Liepājas numerācijas rajonos, 10 (desmit) bezmaksas izsaukuma pakalpojuma numuriem, 
10 (desmit) papildu samaksas pakalpojuma numuriem. 

3. Komisija ar 2004.gada 29.septembra lēmumu Nr.236 „Par numerācijas resursu 
piešķiršanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „I zvans”” ir piešķīrusi numerācijas 
lietošanas tiesības uz publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem Daugavpils, 
Jelgavas un Liepājas numerācijas rajonā. 

4. Saskaņā ar Komisijas 2007.gada 30.maija lēmumu Nr.155 apstiprināto Noteikumu par 
numerācijas lietošanas tiesībām 22.punktu, 23.2 un 23.4.apakšpunktu, Komisija pēc 
elektronisko sakaru komersanta pieprasījuma anulē numerācijas lietošanas tiesības.  

5. Uz šā Pieprasījuma izskatīšanu padomes sēdē tika uzaicināts SIA „I zvans” pārstāvis, kurš 
uz padomes sēdi neieradās.  

 
 
 
 



 2

Komisija secina: 
 
Ņemot vērā, ka SIA „I zvans” pārtrauc izmantot piešķirtās numerācijas lietošanas 

tiesības un lūdz anulēt iepriekš piešķirtās numerācijas lietošanas tiesības,  Komisijai ir 
jāpieņem lēmums par numerācijas lietošanas tiesību anulēšanu SIA „I zvans”.  

 
 
Ņemot vērā iepriekš minēto, saskaņā ar Komisijas 2007.gada 30.maija lēmumu Nr.155 

apstiprināto Noteikumu par numerācijas lietošanas tiesībām 22.punktu, 23.2. un 
23.4.apakšpunktu, un pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu, 47.panta 
pirmo daļu un trešās daļas 2.punktu, likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 
9.panta otro daļu, 

 
padome nolemj: 
 

1. Anulēt SIA „I zvans” numerācijas lietošanas tiesības uz: 
1.1. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem    

numerācijas diapazonā „65119000 - 65119999” Aizkraukles numerācijas rajonā; 
1.2. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem  numerācijas 

diapazonā „64318000 - 64318999” Alūksnes numerācijas rajonā; 
1.3. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem numerācijas 

diapazonā „64518000 - 64518999” Balvu numerācijas rajonā; 
1.4. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem numerācijas 

diapazonā „63918000 - 63918999” Bauskas numerācijas rajonā; 
1.5. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem numerācijas 

diapazonā „64188000 - 64188999” Cēsu numerācijas rajonā; 
1.6. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem numerācijas 

diapazonā „65411000 - 65411999” Daugavpils numerācijas rajonā; 
1.7. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem numerācijas 

diapazonā „63718000 - 63718999” Dobeles numerācijas rajonā; 
1.8. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem numerācijas 

diapazonā „64418000 - 64418999” Gulbenes numerācijas rajonā; 
1.9. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem numerācijas 

diapazonā „65219000 - 65219999” Jēkabpils numerācijas rajonā; 
1.10. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 

numerācijas diapazonā „63031000 - 63031999” Jelgavas numerācijas rajonā; 
1.11. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 

numerācijas diapazonā „65619000 - 65619999” Krāslavas numerācijas rajonā; 
1.12. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 

numerācijas diapazonā „63318000 - 63318999” Kuldīgas numerācijas rajonā; 
1.13. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 

numerācijas diapazonā „63472000 - 63472999” Liepājas numerācijas rajonā; 
1.14. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 

numerācijas diapazonā „64018000 - 64018999”  Limbažu numerācijas rajonā; 
1.15. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 

numerācijas diapazonā „65719000 - 65719999” Ludzas numerācijas rajonā; 
1.16. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 

numerācijas diapazonā „64818000 - 64818999” Madonas numerācijas rajonā; 



 3

1.17. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „65090000 - 65090999” Ogres numerācijas rajonā; 

1.18. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „65319000 - 65319999” Preiļu numerācijas rajonā; 

1.19. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „67787000 - 67787999” Rīgas numerācijas rajonā; 

1.20. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „64671000 - 64671999” Rēzeknes numerācijas rajonā; 

1.21. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „63818000 - 63818999” Saldus numerācijas rajonā; 

1.22. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „63218000 - 63218999” Talsu numerācijas rajonā; 

1.23. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „63118000 - 63118999” Tukuma numerācijas rajonā; 

1.24. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „64718000 - 64718999” Valkas numerācijas rajonā; 

1.25. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „64298000 - 64298999” Valmieras numerācijas rajonā; 

1.26. 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „63652000 - 63652999” Ventspils numerācijas rajonā; 

1.27. 10 (desmit) bezmaksas izsaukuma pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā 
„8022900 - 8022909”; 

1.28. 10 (desmit) papildu samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā „9022700 
- 9022709”. 

 
2. Atcelt Komisijas 2003.gada 3.decembra lēmuma Nr.322 „Par individuālās licences izsniegšanu 

telekomunikāciju nozarē sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „I ZVANS”” 4.punktu un 
Komisijas 2004.gada 29.septembra lēmumu Nr.236 „Par numerācijas resursu piešķiršanu 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „I zvans””. 

 
 
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 

kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu.  
 
 
 
Priekšsēdētāja                          V.Andrējeva 
 
 
 
 


